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LA VERNCDISE

SOUVEPIR FRECHAUT

La Vengoise Souvenir Fréchaut

Résultats

PI.

Dos Nom-prénom
36 SALA Stefano
1 MEZURE Tony
3 CHEYLAN Stéphane
192 LAINE Christophe
193 MUNDT Sylvain
59 KIRILL Litovtsenko
125 WAYMEL Cédric
18 ALONZO Cyril
159 GUEYDON Julien
116 LEIST Niels
122 BAELEN Fabrice
17 BRIGNOLI Clément
130 LENCAUCHEZ Thomas
302 FRANCO Guillaume
223 BEZ Serge
25 DAVO Jean-christophe
288 SCALES Richard
10 BOUDEVILLE Phillippe
206 POLIZZI Sandrine
38 NAPOLETANO Fabien
287 COUANON Yannick
126 VAN DE VOORDE Damien
2 BECARUD Thomas
271 MONGABURU Sébastien
20 LASHERMES Patrick
123 MIR Patrick
119 CHANDELIER Eric
237 PEGRUM Matthew
46 TORP Jesper
220 ICARD Michel
132 DIERICK Bart
164 PERRIN Nicolas

FEDERATION
FRANCA | SE

Club-Ville

ASD System Cars

ES CANNES

Team Trek - Vélo 101

RO Sanaryenne

RO Sanaryenne

21 cc hawaii express

Team Spoc Nice

Granfondo Nice Céte d'Azur
Green Paper Trek Cycling Team
Ordrup cc

Es cannes

Granfondo Nice Cote d'Azur
Ucc carqueiranne

VC Vidauban

VC MIRAMAS

Montélimar Triathlon

OCC Antibes
Team Spoc Nice
Risoul velo club

Chloro biking ollioules
Team Trek - Vélo 101

Team Spoc Nice
Chloro biking
SPCOC
Silkeborg cycling
OCC Antibes

Jol kemzeke

Sx Année Course
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1974
1982
1970
1969
1980
1968
1977
1978
1993
1967
1965
1992
1978
1984
1966
1975
1967
1958
1987
1985
1973
1970
1987
1983
1957
1956
1963
1977
1967
1957
1990
1981

150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km

Temps
04:38:19
04:46:03
04:50:32
04:50:34
04:50:34
04:51.00
04:53:20
05:00:50
05:00:50
05:03:50
05:04:42
05:04:51
05:06:06
05:06:14
05:07:50
05:08:49
05:18:22
05:20:16
05:21:26
05:21:26
05:21:26
05:21:27
05:21:41
05:24:41
05:33:06
05:36:25
05:36:51
05:38:03
05:39:25
05:42:18
05:43:34
05:43:39

¥\ CHALLENGE 2018

cyclosportifOb
Ecart Moy Par cat.
- 32 1°E
av7:44 31 1°D
a12:13 30 2°E
al12:15 30 3°E
a12:15 30 2°D
alz:4l 30 1°F
a15:01 30 4°E
a22:31 29 5°E
a22:31 29 3°D
a25:31 29 2°F
a26:23 29 3°F
a26:32 29 4°D
a27:47 29 6°E
a27:55 29 5°D
a29:31 29 4°F
a30:30 29 7°E
a40:03 28 b5°F
a41:57 28 1°G
a 43:07 28 1°A
a43:07 28 6°D
a 43:07 28 8°E
a43:08 28 9°E
a43:22 27 7°D
a46:22 27 8°D
a54:47 27 2°G
a58:06 26 3°G
a58:32 26 6°F
a59:44 26 10°E
al1:01:06 26 7°F
a1:0359 26 4°G
al:05:15 26 9°D
a1:0520 26 10°D
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

239 GASTAUD Eric
92 FINET Olivier
81 VOZZOLO Giulio
143 VAN DOOREN Pieter
73 MALINVERNO Matteo
197 SANTI Claude
299 GOBI Ludovic
118 VERRINI Francesco
184 BARRAUD Thomas
41 JUANA PAOLA Macedo Abregu
160 SEIFERT Emilie
224 BOURREAU Jack
94 BARRON Eric
142 VAN DOOREN Frank
51 RESTELLINI Sebastien
66 ROLANT Thierry
48 MESSADIA Cyril
76 FOUSSE Thierry
203 DUBOIS Julien
238 VOLPI Fabrice
185 PIOVANO Philippe
148 PREZIOSO Roberto
254 CURTI Joan
208 ARMAND Bernard
21 BLANC Patrick
34 COCCO Mario
293 EREDIA Sabino Alessandro
173 BRICOUT Cyprien
33 STEFANO Raguso
163 ROLIN Yves
144 ROBBINS Richard
290 SAY Alain
145 DIERICK Robin
49 MESSADIA Bertrand
42 ANDREA Orlandi

FEDERATION
FRANCA | SE

UC Grassoise

ASD Cassinis Cycling Team
Jol Kemzeke

ASD Cassinis Cycling Team
CA Peymeinade

Nice Cavigal
Union Cycliste Grassoise
ASD Cassinis Cycling Team

Team Cycliste du Golfe
Union cycliste grassoise
Jol kemzeke

SPCOC
US Cagnes Triathlon

SPCOC
Métropole Nice CA Sports

Cassinis cycling team
ASD Cassinis Cycling Team

Cassinis cycling team
AS Var Mer
ASAF Air France

Jol kemzeke

ASD Cassinis Cycling Team

43 ANGELO FRANCO ARTURO Pellon ASD Cassinis Cycling Team

61 REY Christophe
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1961
1982
1970
1992
1968
1952
1995
1993
1964
1976
1983
1957
1974
1990
1987
1966
1974
1973
1979
1973
1957
1977
1980
1957
1960
1960
1995
1997
1968
1961
1957
1955
1992
1974
1976
1966
1979

150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km

¥\ CHALLENGE 2018
cyclosportif06

05:44:22 a1:.06:03 26 8°F
05:45:06 a1:06:47 26 11°D
05:46:10 a1:.0751 26 11°E
05:49:28 a1:11:09 25 12°D
05:49:37 a1:11:118 25 9°F

05:52:08 a1:13:49 25 1°|

05:53:10 a1:14:51 25 13°D
06:02:41 a1:24:22 24 14°D
06:10:06 a 1:31:47 24 10°F
06:10:13 a1:3154 24 1°B
06:11:32 a1:33:13 24 2°B
06:14:01 a1:35:142 24 5°G
06:15:42 a1:37:23 23 12°E
06:15:56 a1:37.37 23 15°D
06:16:41 a1:38:22 23 16°D
06:17:18 a1:3859 23 11°F
06:19:51 a1:41:32 23 13°E
06:19:54 a1:41:35 23 14°E
06:20:19 a1:42.00 23 17°D
06:20:20 a1:42:01 23 15°E
06:21:52 a1:43:33 23 6°G
06:23:17 al:4458 23 16°E
06:23:23 al1l:45:.04 23 18°D
06:23:25 a1:45:06 23 7°G
06:23:29 a1:45:10 23 12°F
06:23:30 a1:45:11 23 13°F
06:25:36 a 1:47:17 23 19°D
06:26:11 a1:4752 23 20°D
06:26:30 a1:48:11 23 14°F
06:26:50 a1:48:31 23 15°F
06:30:11 a1:51:52 23 8°G
06:34:48 a156:29 22 9°G
06:35:34 a1:57:15 22 21°D
06:37:23 a1:59:04 22 17°E
06:40:52 a2:02:.33 22 18°E
06:40:52 a2:02:.33 22 16°F
06:41:49 a2:03.30 22 22°D
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70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

256 FERRARA Joél
82 NOE&L Bertrand
257 CILLUFFO Stephane
258 DUVERGER Laurent
260 CAMATTE Guy
251 MOINARD Morgane
244 MOREAU Olivier
221 BOZZI Eric
177 SHEEN Edwards
135 REBEL Laurent
226 FAGGIONATO Marc
24 FENEAU Alain
28 DUPAS Eric
121 TOLSMA Jur
243 ZIEGLER Martin

214 VAN DE VIJVER Govert

198 COMPAGNIE Frédéric
225 MOLLET Jean-Marc
232 CARA Jean-Claude

FEDERATION
FRANCA | SE

Esterel mountainbike

AS des Baous

ES CANNES
Triathlon St Rémy Les Chevreuses
Tolsma

Antibes Triathlon
Esterel Mountain Bike
Esterel Mountain Bike

LTI L

1982
1978
1975
1970
1954
1982
1978
1964
1963
1965
1959
1947
1958
1993
1972
1990
1973
1967
1941

150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km
150 km

AN CHALLENGE 2018
LA cyclosportifOb6

06:44:47 a2:06:28 22 23°D
06:54:01 az2:15:42 21 19°E
06:54:01 a?2:15:42 21 20°E
06:59:03 a2:20:44 21 21°E
06:59:51 a2:21:32 21 10°G
07:04:28 a2:26:09 21 3°B
07:04:29 a2:26:110 21 22°E
07:04:34 a2:26:15 21 17°F
07:05:05 a2:26:46 21 18°F
07:09:48 a2:31:29 20 19°F
07:13:39 a2:35:20 20 20°F
07:24:21 a2:46:02 20 2°1

07:24:58 a2:46:39 20 11°G
07:26:27 a2:48.08 20 24°D
07:26:28 a2:48:09 20 23°E
07:31:10 a2:52:51 19 25°D
07:32:11 a2:53:52 19 24°E
07:47:03 a3:.0844 19 21°F
07:47:04 a3:08:45 19 3°|



